第５号様式（第12条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　矢吹町教育委員会 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
 eq \o\ad(基金助成事業実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　令和　　年　　月　　日付矢吹町教育委員会指令　　教第　　　　号で助成金交付の対象となった事業を下記のとおり完了したので報告いたします。

記

	 eq \o\ad(助成事業名,　　　　　　　　　　　　　)

	 事業実施期間
	令和　　年　　月　　日（　　）

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　　　)
	１　事業の実施内容及び成果（付表１）

 　　　　※大会出場等の場合は成績結果表

 　　　　　（大会プログラム等）とする。

 　２　事業の収支決算書（付表２）

※大会出場等の場合は不要とする。